
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:13 4 1034 1 0 25 22

Т2 52:32 7 1018 2 0 25 23

Т3 58:56 8 1030 2 1 25 24

10 1025 7 2 2 26 24

Досу. 3 12 1017 2 3 26 25

Реал. 3 13 1032 7 3 3 27 25

15 1026 6 4 3 27 26

16 1021 5 3 28 26

18 1019 3 23:43 5 4 28 27

26 1024 6 4

81 1027 3 7 4

84 1022 2 8 4

9 4

9 5

9 6

10 6

А 5052 10 7

Б 5053 11 7

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 3 49 52 12 9

М Игр 13 13 13 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 18:19 3 1432 2 14 11

Т2 50:10 6 1228 14 12

Т3 7 1430 1 14 13

8 1431 1 14 14

Досу. 1 9 1229 14 15

Реал. 1 13 1425 15 15

14 1421 5 15 16

16 1682 16 16

18 1221 3 17 16

23 1422 1 18 16

24 1434 2 18 17

30 1231 1 44:09 18 18

35 1227 10 19 18

90 1420 20 18

91 1235 1 21 18

93 1225 21 19

А 5021 22 19

Б 22 20

Ц 1220 23 20

Д 24 20

7 Мин 33 24 21

М Игр 14 25 21

Боја на дрес

Полувреме

Димоска Марија

03.05.2025 Сала: Христо Батанџиев14:00

1

Божиновска Бојана

Поповска Јана

Голови

Трифуноска Ивана

1.1.1.1.1.1.1.1.1.1

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, младинки

Движење Рез.

Наумоска Мирјана

Михајловска Михаела

Ѓероска Антонела

Илиоска Сара

Царчев Александар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Наумоска Дарија

Тодева Стефанија

Лашкоска Ања

Дукоска Елеонора

1,1

Судија Б

Скопје

Скопје

Савиќ ДамјанДежурен лекар

Записничар

27

Забелешка

Ѓорѓиевска ВероникаС
л

уж
б

е
н

 п
р

е
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и
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Б
 :

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Огњановски Марко

Контролор

1.1.1.1.1.1.1

1.1.1.1.1.1.1

1.1.1

1.1.1.1.1.1

1.1.1

1.1.1

1

1

1

1,1

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК  Вардар

Место:

20

Натпревар

Ѓорче Петров - МРК

Време:

ЕКИПА А 14 13

Краен Резултат

28

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

27црна

Ангелевски Димитар

Цветановска Јасмина

Јовановска Николија

7 M

7 M Балоска Елена

Павичевиќ Јована

Платон Анжела

Ристовска Сара

Николовска Мила

Хасаноска Зорица

Аврамовска Тара

Блажевска Симона

Божиноска Габриела

Велкова Милева

ЕКИПА Б

Забелешка

Миленковска Леона

Тодоровска Драгана

Ристовска Мила

Тајм аут

Франгоска Леона Деметра

Белимов Кристијан

Судија А

1

бела

1.1.1.1.1

28

1,1

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Соколовска Дафина

Стојкова Јана

Миноска Симона

Тодоровска Дона

Мерач на време

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


